

LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMIT RY

Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,

Tässä jäsenkirjeessä on kutsut kesäretkelle ja vuosikokousretkelle sekä tietoja muista tapahtumista.

Kesäretken teemoina taimituotanto ja maatilamatkailu

Lounais-Hämeen agronomien kesäretki suuntautuu Harvialan taimitarhalle Janakkalaan ja matkailuyritys Ilorantaan Hauholle **tiistaina 7.6.2016**.

Harviala Oy:n (www.harvialataimi.fi/hla) historia juontaa juurensa vuoteen 1913. Taimitarha harjoittaa tukkukauppaa julkisen sektorin ja viherrakentamisen tarpeisiin.



Iloranta (www.iloranta.fi) on vanhin maaseudulla toimiva täysihoitoa tarjoava matkailuyritys. Yritys tarjoaa maanmainiota ruokaa, maaseudun rauhaa, välitöntä tunnelmaa ja monipuolista liikuntaa lomalle, illanviettoihin, kokoukseen ja leirikouluun. Ilorannassa ohjelmamme kuuluu yrityksen toimintaan tutustumisen lisäksi mm. lauttaristeily järvellä ja illallinen.



Retkelle lähdetään tiistaina 7.6.2016 klo 14:45 Jokioisilta, klo 15:00 Forssasta ja klo 15:10 Tammelasta. Harvialassa olemme klo 16 ja Ilorannassa klo 17:30. Kotiin palataan arviolta klo 21-22.

Retken hinta on 50 €/hlö, jonka pyydämme maksamaan Lounais-Hämeen agronomien tilille FI59 5080 0620 0269 08 ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautumiset pyydämme **sunnuntaihin 29.5.2016** mennessä sihteerille merja.myllys@luke.fi.

Kaikki jäsenet perheineen, lämpimästi tervetuloa kesäiselle retkelle! Olemme kutsuneet mukaan myös Kanta-Hämeen agronomeja.

Mukaan Kanta-Hämeen agronomien retkelle

Kanta-Hämeen agronomit kutsui puolestaan meidät omalle kesäretkelleen, joka suuntautuu Ypäjälle **lauantaina 18.6.2016**. Ohjelmassa on Ypäjän Hevosopistoon tutustuminen noin klo 12:30, keittolounas Ravintola Ratsumestarissa klo 14 ja My Fair Lady Ypäjän musiikkiteatterissa klo 16. Lippu maksaa 19 tai 24 euroa ja keittolounas noin 10 euroa. Kiinnostuneet, kysykää lisätietoja ja ilmoittautukaa viimeistään 30.5.2016 Terhi Löfstedtille terhi.lofstedt@mtk.fi, puh. 040 583 1380.

Omassa viime syksyn vuosikokouksessamme päätimme virittää uudelleen hiipumaan päässyttä yhteistoimintaa naapuriyhdistysten kanssa, joten suosittelemme osallistumista joko koko retkeen tai osaan!

Tutustuimme Makuliha Oy:hyn

Yhdistyksemme jäsenistä 18 tutustui Tammelassa toimivaan Makuliha Oy:hyn tiistaina 15.3.2016. Tuotekehityksestä vastaava makkaramestari Jussi Ali-Lekkala kertoi yrityksen historiasta ja tuotteista, joista saimme kotiinviemisiäkin. Vierailusta – kuten muistakin yhdistyksen tapahtumista – on nähtävänä valokuvia nettisivuillamme www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/lounais-hameen-agronomit/

Agronomiliiton valtuuston vaalit ensi syksynä

Agronomiliiton korkein päättävä toimielin on 25-jäseninen valtuusto. Seuraavat Agronomiliiton valtuuston vaalit järjestetään 14.10. - 17.11.2016. Jäsenedistyksen voimat nimetään ehdokkaita omista jäsenistään, neuvottelukunnat ja valiokunnat omilta sektoreiltaan. Jos joku jäsenistämme on kiinnostunut liiton asioihin vaikuttamisesta ja on valmis pyrkimään valtuustoon jäsenedistyksen ehdokkuuden kautta, pyydämme ilmoittautumaan elokuun 15 päivään mennessä puheenjohtajalle tai sihteerille.

Yhdistyksen kokous kesäisessä Helsingissä

Vaalivuonna yhdistyksen kokous on pidettävä ehdokasasettelun takia jo elo-syyskuun vaihteessa. Tänä vuonna menemme pitämään kokousta Helsinkiin ja yhdistämme siihen varsin hienoa oheisohjelmaa! Pidämme kokouksen agronomitalossa, jossa tutustumme taloon ja kuulemme sen historiasta ja merkityksestä liiton taloudelle. Saamme myös tietoa liiton tarjoamista eduista. Syömme kevyen iltapalan agronomitalon alakerrassa olevassa The Cock –ravintolassa, minkä jälkeen menemme lautalla Suomenlinnan kesäteatteriin katsomaan William Shakespearen rakastetuimman komedian Kesäyön uni Ryhmäteatterin uutena tulkintana.

Kokousmatka tehdään **tiistaina 30.8.2016**. Lähdemme Jokioisilta jo klo 13.00 ja Forssasta klo 13:15 ja toivomme, että mahdollisimman monelle sopii näin aikainen lähtöaika! Yhdistys tarjoaa bussikyydin, jolloin retken hinnaksi tulee 50 €/henkilö. Teatterilippujen takia pyydämme ilmoittautumiset sihteerille merja.myllys@luke.fi viimeistään **torstaina 28.7.2016** ja toivomme osallistumismaksua samaan aikaan Lounais-Hämeen agronomien tilille FI59 5080 0620 0269 08.

Jos osallistuu vain kokoukseen ja agronomitaloon tutustumiseen, retki ei maksa mitään, ja ilmoittautua voi vielä retkeä edeltävänä päivänä.

Tervetuloa mukaan poikkeuksellisen monipuoliselle kokousmatkalle!

Syksyn kulttuuriretki

Perinteinen syksyn kulttuuriretki tehdään pikkujouluretkenä johonkin lähikaupungin teatteriin ja ravintolaan. Lisätietoa on tulossa syksyllä.

Tulossa jäsenkysely

Me hallituslaiset olemme halunneet tarjota jäsenillemme tilaisuuksia tutustua paikallisiin maatalous-, elintarvike- ja biotalousalan toimijoihin. Pidämme arvossa myös keskinäistä yhteisöllisyyttämme. Haluamme selvittää, oletteko samoilla linjoilla kanssamme ja lähetämme teille jäsenkyselyn lähiviikkoina. Otamme toiveet huomioon seuraavan vuoden toimintasuunnitelmassa – kuten olemme ottaneet tähänkin asti.

Lounais-Hämeen agronomien hallitus toivottaa kaikille hyvää kesää!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, jpirkkamaa@gmail.com, puh. 040 580 3692

sihteerit Merja Myllys, merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567

Matleena Haapa

Kaija Hakala (taloudenhoitaja)

Mira Jääskeläinen

Kaarina Saastamoinen (varapuheenjohtaja)